
NORDIC MUSIC SOCIETY ApS

CVR-nr.: 33580843

Larsbjørnsstræde 20A 1 tv
1454 København K

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/05/2023

Jon Boye Møller Madsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NORDIC MUSIC SOCIETY ApS
Larsbjørnsstræde 20A 1 tv
1454 København K

e-mailadresse: jon.madsen@nordic-music.dk

CVR-nr.: 33580843
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er publicering og udgivelse af musik.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		838.791	813.480
Personaleomkostninger		-710.689	-554.571
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-10.599
Resultat af ordinær primær drift		128.102	248.310
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-6.242	-4.202
Ordinært resultat før skat		121.860	244.108
Skat af årets resultat		-24.750	-7.370
Årets resultat		97.110	236.738
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		97.110	236.738
I alt		97.110	236.738

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Deposita		30.285	30.285
Finansielle anlægsaktiver i alt		30.285	30.285
Anlægsaktiver i alt		30.285	30.285
Råvarer og hjælpematerialer		40.000	40.000
Varebeholdninger i alt		40.000	40.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		132.480	121.714
Igangværende arbejder for fremmed regning		403.924	333.746
Tilgodehavende skat		7.854	15.224
Andre tilgodehavender		231.067	71.218
Tilgodehavender i alt		775.325	541.902
Likvide beholdninger		296.948	275.938
Omsætningsaktiver i alt		1.112.273	857.840
AKTIVER I ALT		1.142.558	888.125

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		400.000	400.000
Overført resultat		173.733	76.623
Egenkapital i alt		573.733	476.623
Leverandører af varer og tjenesteydelser		514.907	343.326
Skyldig selskabsskat		24.750	7.370
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		24.975	54.811
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.193	5.995
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		568.825	411.502
Gældsforpligtelser i alt		568.825	411.502
PASSIVER I ALT		1.142.558	888.125

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

På forespørgsel til selskabets direktion - som forestår selskabets daglige drift - er det oplyst, at der ikke påhviler selskabet forpligtelser udover de i årsrapporten anførte.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret